[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

OF. Ext. 0177/2012/LEG               Louveira, 26 de março de 2012.

Assunto: Redutores de velocidade/ Vila Pasti
                    Ilustríssimo Senhor,

                    Respeitosamente venho, por meio deste, postular a Vossa Senhoria o pedido de instalação de redutores de velocidade, na rua 31 de março, no bairro Vila Pasti e, se possível uma  vistoria técnica do departamento de transito no local para possíveis colocações de sinalizações transito.
                    A solicitação se faz necessária e urgente uma vez que com a pavimentação asfáltica da via supra referida, os veículos do bairro Monterrey e Abadia passaram a usar aquela via, usando a mesma como de escape, aumentando muito o fluxo de veículos, expondo a vida dos moradores em risco, dos alunos e todos que por ali transitam.

                   Certo de que Vossa Senhoria será diligente nesta singela solicitação e atenderá com presteza a todos os moradores da Vila Pasti, aproveito esta oportunidade para elevar minhas estimas e altas considerações.

                   Atenciosamente,

Reginaldo Rodrigues de Souza

Vereador - PR

Ao Ilustríssimo Senhor

Romualdo Aparecido de Oliveira
D.D. Diretor de Transito Municipio de Louveira/SP

NESTA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br